EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 009/2023 (ref. Dispensa de Licitação nº 006/2023).

OBJETO: Serviços, parcelados, de fotocópia e encadernação de projetos, normais jurídicas,
balancetes, processos administrativos e outros, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Piracuruca-PI, conforme especificações e quantidade ESTIMADA, abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO QTED. V. UNIT. R$ V. FINAL R$

01 Fotocópia uma face papel 6.000 0,45 2.700,00

02 Fotocópia duas faces papel 12.000 0,86 10.320,00

03 Encadernação (em espiral 7 a 25mm) 200 8,00 1.600,00

04 Encadernação (em espiral 29 a 50mm) 200 12,00 2.400,00

Valor Estimado 17.020,00

Contratante: Câmara Municipal de Piracuruca-PI, CNPJ: 01.778.353/0001-80.
Contratado: L. M. da Silva Serviços – ME, CNPJ nº 07.397.428/0001-69.
Valor global estimado: R$ 17.020,00 (dezessete mil e vinte reais).
Vigência contratual: 12 meses, a partir da data da assinatura.
Data da assinatura: 14/03/2023.
Signatários: José Cardoso de Brito, presidente da CONTRATANTE, e Luciana Machado da
Silva, proprietária da CONTRATADA.

Piracuruca-PI, 14/03/2023

José Ivane de Lima Fontinele
Presidente da CPL

		2023-03-14T10:55:01-0300
	JOSE IVANE DE LIMA FONTINELE:46322647334